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Vi vil gå langt for folkeskolen

 

 

 
22. marts 2006 mødtes 35 – 40 Albertslundlæ-
rere på Albertslund station. 
 
På Frederiksberg Rådhusplads var pladsen 
fuld af glade lærere med bannere. Ganske 
opløftende. 
 
Ja, vi var så mange, at politiet ikke ville lade os 
gå ad Gl. Kongevej. Det betød, at vi alle skulle 
tværs over krydset for at komme ned af Falko-
ner Allé. Så gik trafikken totalt i stå på alle fire 
veje. Fint nok, vi blev lagt mærke til af trafikan-
ter og folk på gaden. 
 
En del tog også pænt imod løbesedler m.m. 
”Vi behøver bare en politibetjent foran og en 
bagved, så kan vi sagtens gå pænt på række”, 
lød bemærkningen fra en lærer. Det var helt 
rigtig, lærerne gik pænt og velordnet hele ve-
jen til Rådhuspladsen. Politiet havde mest 
travlt med at styre de utålmodige bilister, der 
ikke havde tid til at vente i køerne. 
 

 
Der har været mange bud på antallet på 
Rådhuspladsen, men 6 - 8000 mennesker 
lyder som et godt bud. 
 
Det var et godt og samlende initiativ med 
storskærmen, hvor vi både kunne se vores 
egne talere i København og indslagene fra 
Odense og Århus. Anne Marie Helgers ind-
slag fra Odense var både begavet, morsomt 
og med bid i.  
 
Solen var gået ned og kulden begyndte at 
kunne mærkes. Formanden fra AKA sluttede 
med, at hvis dagen ikke havde gjort indtryk 
på politikerne, så kom vi igen, og det tror jeg, 
vi er mange, der er villige til.  
 
Se resten af fotoserien på www.kreds25.dk  
 
Annelise 



 
 
 

Bemærk 
 

vedr. indberetning af fagligt kontingent til SKAT f or 2005 
 
I forbindelse med indberetningen af fagligt kontingent til SKAT, kan der 
være opstået en indberetningsfejl, hvis du har være i restance med dit 
faglige kontingent. Medlemmer der ikke har været i restance, og som 
har været medlem hele året, vil i de flestes tilfælde være indberettet 
med 6360 kr. for de forudlønnede og 6880 kr. for de bagudlønnede.  
 
De oplysninger, som kredsen har indberettet, kan findes på 
www.skat.dk fra ca. 1. februar 2006. Det enkelte medlem kan finde sine 
informationer under "TastSelv" i menuen "Borger". Adgang sker med 
personnummer og enten TastSelv-kode eller digital signatur. 
 
Jakob 
 
  

Lønkort  

 
Får du den rigtige løn og de 
rigtige tillæg? 
 
På kredsens hjemmeside 
www.kreds25.dk  kan du finde 
lønkortene for lærere ansat i 
henholdsvis kommunerne og 
amtskommunerne. 
 
Lønkortene gælder for perio-
den 1. april – 30. september 
2006. 
 
Vibeke 
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Albertslund Lærerkreds forsamlet til generalforsaml ing d.17. marts 2006 udtaler: 

 
Folkeskoleforliget er udtryk for et forældet skolesyn, som bygger på kontrol, ensretning og indsnævring af den 
faglige viden. 
 
Forliget udviser dyb mistillid til lærere, skoler og kommuner og undervurderer forældrenes ønsker til skolen. 
Dialog og samarbejde vil blive erstattet af bureaukrati og rangordning. 
 
Forliget er også i modstrid med Albertslund kommunes børne- og ungepolitik, der lægger vægt på det enkelte 
barns muligheder og udvikling. ”Børn og unge skal udvikle sig til at blive selvstændige, nysgerrige og kreative 
mennesker, der har appetit på livet, læring og udvikling i et demokratisk samfund.” 
 
Vi ønsker fortsat fagligt dygtige elever, der kan forholde sig kritisk til viden, er kreative og innovative. Kort sagt 
elever, der kan begå sig i den globale verden. 

 
Styrk folkeskolen – lav et ordentligt forlig. 
 

Referatet  fra generalforsamli ngen 
 
kan du læse på din tillidsrepræsentants opslagstavle 
eller på www.kreds25.dk  
 
På hjemmesiden kan du også finde flere billeder fra 
generalforsamlingen og den efterfølgende kredsfest. 

Den nyvalgte kredsstyrelse  
 
Formand  Claes Hjort (VR) 
Næstformand  Vibeke Scheving (HY) 
Kasserer  Jakob Storm (HY) 
Kredsstyrelsesmedlem Annelise Strøm (EG) 
Kredsstyrelsesmedlem Kristoffer Gregersen (D10E) 


